

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250201v
Stavba: Cenová nabídka - oprava dveří a oken - administrativní budova Slavos

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25700936
DIČ: CZ25700936

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			199 698,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	199 698,27	41 936,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			241 634,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:250201v

Stavba:

Cenová nabídka - oprava dveří a oken - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum:19.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		199 698,27	241 634,91
250201v	Cenová nabídka - oprava dveří a oken - administrativní budova Slavos	199 698,27	241 634,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava dveří a oken - administrativní budova Slavos

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	199 698,27
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	199 698,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 698,27	21,00%	41 936,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	241 634,91
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava dveří a oken - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum: 19.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	199 698,27
PSV - Práce a dodávky PSV	199 698,27
766 - Konstrukce truhlářské	199 698,27

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 199 698,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka - oprava dveří a oken - administrativní budova Slavos

Místo:

Datum: 19.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 199 698,27

D PSV Práce a dodávky PSV 199 698,27

D 766 Konstrukce truhlářské 199 698,27

1	K	766001R	Dodávka a montáž plastového okna do štítu vč. parapetů	kus	2,000	8 356,00	16 712,00	
2	K	766004R	Podfíznutí dveří	kus	8,000	288,00	2 304,00	
3	K	766005R	Vyfíznutí zubu zárubně	kus	7,000	288,00	2 016,00	
4	K	766006R	Podfíznutí zárubně	kus	2,000	288,00	576,00	
5	K	76660171	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	9,000	1 213,75	10 923,75	CS ÚRS 2025 01
6	M	61160050	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm	kus	1,000	8 160,00	8 160,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	61160052	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	8,000	8 180,00	65 440,00	CS ÚRS 2025 01
8	K	76660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	9,000	261,25	2 351,25	CS ÚRS 2025 01
9	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	9,000	1 250,00	11 250,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	76660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	9,000	186,25	1 676,25	CS ÚRS 2025 01
11	M	54924003	zámek zadlabací mezípokojevý	kus	9,000	256,25	2 306,25	CS ÚRS 2025 01
12	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	10,000	2 075,00	20 750,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	10,000	5 225,00	52 250,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	766691811	Demontáž vadných parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	3,110	87,38	271,75	CS ÚRS 2025 02
VV		3,11"demontáž stávajících"		3,110				
15	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 300 mm	m	3,110	247,50	769,73	CS ÚRS 2025 02
16	M	61140078	parapet plastový vnitřní š 200mm	m	3,110	285,00	886,35	CS ÚRS 2025 02
17	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	62,13	124,26	CS ÚRS 2025 02
18	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	1 257,676	0,74	930,68	CS ÚRS 2025 01